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1 FORTALECIENDO REDES IRND      INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           GUTIERREZ MORA ISABELLA SIN DATO 1 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           NILO MARIN CARLOS HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 1 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           MATAMALA ESCOBAR NELIDA DELFINA SOL PONIENTE 1 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ANGEL BENEDICTO CLOTARIO BLEST 1 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           SOTO MATIS EMMA SIN DATO 1 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           VASQUEZ TRONCOSO ANDREA XIMENA LONGITUDINAL 1 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           BARRIOS MONDACA JIMMY MICHEL SIN DATO 1 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ALVAREZ ABARCA ALONZO CLOTARIO BLEST 1 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           TRONCOSO INDARUCA SEBASTIAN ANDRES SIN DATO 1 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ESPINOZA ROMERO CATTALEYA CIUDAD SATELITE 1 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           VASQUEZ VARELA FRANCO MAIPU CENTRO 1 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           LANTADILLA ECHEVERRIA CRISTINA LOS HEROES 2 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           MIÑO MUÑOZ MARGARITA DEL CARMEN RINCONADA RURAL 2 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ZAPATA TORO ARTURO MANUEL SIN DATO 2 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           TOBAR ABARCA JUAN CARLO SIN DATO 2 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           SILVA FUENTES SERGIO SIN DATO LONGITUDINAL 2 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           SANTANA ORELLANA ERNESTINA MAGDALENA HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 2 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           PEREZ MUÑOZ PATRICIO GASTON LONGITUDINAL 2 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ARAYA AVENDAÑO SAMUEL ADOLFO SOL PONIENTE 2 4 2014 DISCAPACIDAD                  
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Kinesiología, por 12 
sesiones.



1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           GRANADINO PLAZA DARIO OSVALDO MAIPU CENTRO 2 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           BARROSO GONZALEZ ALIDA ELIANA PEHUEN 3 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           MATAMALA ESCOBAR NELIDA DELFINA SOL PONIENTE 3 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           BRITO ELIZABET SIN DATO 3 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           FLORES MEZA MAURICIO SOL PONIENTE 3 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           LONCOMAN PARDO FELIPE IGNACIO SOL PONIENTE 3 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ESPINOZA ROMERO CATTALEYA CIUDAD SATELITE 3 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           VASQUEZ VARELA FRANCO MAIPU CENTRO 3 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           BARRALES ALFARO JULIA HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 4 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           MIÑO MUÑOZ MARGARITA DEL CARMEN RINCONADA RURAL 4 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           NILO MARIN CARLOS HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 4 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ANGEL BENEDICTO CLOTARIO BLEST 4 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           TOBAR ABARCA JUAN CARLO SIN DATO 4 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           CORVALAN CASTILLO PATRICIA NAVIDAD LOS HEROES 4 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           PEREZ MUÑOZ PATRICIO GASTON LONGITUDINAL 4 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           NAHUELAN AJRAZ AISHA PASCAL RIESCO-CENTRAL 4 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           LANTADILLA ECHEVERRIA CRISTINA LOS HEROES 7 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           CONTRERAS FRESIA SIN DATO 7 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           BARROSO GONZALEZ ALIDA ELIANA PEHUEN 7 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ALLENDE PEÑAS ALONSO LOS HEROES 7 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           SOTO JAÑA NINOSKA JAVIERA MAIPU CENTRO 7 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           SOTO MATIS EMMA SIN DATO 7 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           LOPEZ GUZMAN RICARDO HUMBERTO LOS HEROES 7 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           BRITO ELIZABET SIN DATO 7 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ARACET DAMALLYN SIN DATO 7 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ESPINOZA ROMERO CATTALEYA CIUDAD SATELITE 7 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           NILO MARIN CARLOS HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 8 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           MATAMALA ESCOBAR NELIDA DELFINA SOL PONIENTE 8 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ANGEL BENEDICTO CLOTARIO BLEST 8 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ZUÑIGA ORELLANA PAULINA AURORA PARQUE TRES PONIENTE 8 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           SANTANA ORELLANA ERNESTINA MAGDALENA HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 8 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ZHEN XIONG RAI LOS HEROES 8 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ALVAREZ ABARCA ALONZO CLOTARIO BLEST 8 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           TRONCOSO INDARUCA SEBASTIAN ANDRES SIN DATO 8 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           NAHUELAN AJRAZ AISHA PASCAL RIESCO-CENTRAL 8 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ESPINOZA ROMERO CATTALEYA CIUDAD SATELITE 8 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           LANTADILLA ECHEVERRIA CRISTINA LOS HEROES 9 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           MIÑO MUÑOZ MARGARITA DEL CARMEN RINCONADA RURAL 9 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ZAPATA TORO ARTURO MANUEL SIN DATO 9 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ALLENDE PEÑAS ALONSO LOS HEROES 9 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           SILVA FUENTES SERGIO SIN DATO LONGITUDINAL 9 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           PEREZ ARAVENA MIREYA PAULINA ESQUINA BLANCA-CUATRO ALAMOS 9 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           PEREZ ARAVENA MIREYA PAULINA ESQUINA BLANCA-CUATRO ALAMOS 9 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           JOFRE PONCE IVAN RODOLFO LOS HEROES 9 4 2014 DISCAPACIDAD                  



1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           JOFRE PONCE IVAN RODOLFO TEMPLO VOTIVO 9 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           LOPEZ GUZMAN RICARDO HUMBERTO LOS HEROES 9 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           GRANADINO PLAZA DARIO OSVALDO MAIPU CENTRO 9 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           BARROSO GONZALEZ ALIDA ELIANA PEHUEN 10 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           PEREZ ARAVENA MIREYA PAULINA ESQUINA BLANCA-CUATRO ALAMOS 10 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           BRITO ELIZABET SIN DATO 10 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           LONCOMAN PARDO FELIPE IGNACIO SOL PONIENTE 10 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           MORAGA SEBASTIAN SIN DATO 10 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ESPINOZA ROMERO CATTALEYA CIUDAD SATELITE 10 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           CONTRERAS FRESIA SIN DATO 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           BARRALES ALFARO JULIA HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           MIÑO MUÑOZ MARGARITA DEL CARMEN RINCONADA RURAL 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           NILO MARIN CARLOS HOSPITAL-CAMPOS DE BATALLA 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           TOLEDO SOTO JOSE RENATO LA FARFANA 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           MATAMALA ESCOBAR NELIDA DELFINA SOL PONIENTE 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ANGEL BENEDICTO CLOTARIO BLEST 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           FABRES PEREZ SOLEDAD LOS HEROES 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           TOBAR ABARCA JUAN CARLO SIN DATO 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           JOFRE PONCE IVAN RODOLFO LOS HEROES 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           JOFRE PONCE IVAN RODOLFO TEMPLO VOTIVO 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           SOTO MATIS EMMA SIN DATO 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ARAYA AVENDAÑO SAMUEL ADOLFO SOL PONIENTE 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           NAHUELAN AJRAZ AISHA PASCAL RIESCO-CENTRAL 11 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           LANTADILLA ECHEVERRIA CRISTINA LOS HEROES 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           CONTRERAS FRESIA SIN DATO 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           BARROSO GONZALEZ ALIDA ELIANA PEHUEN 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           SALINAS FLORES JUAN HENRY LOS HEROES 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           SALINAS FLORES JUAN HENRY TEMPLO VOTIVO 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ALLENDE PEÑAS ALONSO LOS HEROES 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           PEREZ ARAVENA MIREYA PAULINA ESQUINA BLANCA-CUATRO ALAMOS 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           SOTO JAÑA NINOSKA JAVIERA MAIPU CENTRO 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           SOTO MATIS EMMA SIN DATO 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           LOPEZ GUZMAN RICARDO HUMBERTO LOS HEROES 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           BRITO ELIZABET SIN DATO 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           LONCOMAN PARDO FELIPE IGNACIO SOL PONIENTE 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ARACET DAMALLYN SIN DATO 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ALVAREZ ABARCA ALONZO CLOTARIO BLEST 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ESPINOZA ROMERO CATTALEYA CIUDAD SATELITE 14 4 2014 DISCAPACIDAD                  

1 KINESIOLOGIA                  INCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD                                                                           ALVAREZ ABARCA ALONZO CLOTARIO BLEST 25 4 2014 DISCAPACIDAD                  


